o godzinie 10 z rana, uskuteczniło zostanie w obec Komisji Umożenia Długu Krajowego i urzędników przez Radę Administracyjną Królestwa do tego delegowanych, spalanie na placu przy sali giełdowej, Biletów Bankowych zużytych i z obiegu wycofanych, niemniej różnych papierów pożyczkowych spleconych za sumę ogólną rsr. 3,076,514 kop. 11 1/2. Warszawa dnia 28 kwietnia (10 maja) 1860 r.—za Prezesa Vice-prezes, Rzeczywisty Radca Stanu, S. Szemioth.—Naczelnik Kancelaryi, Radca Kolegialny, G. Radyński.

### WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— Onegdaj powrócili z Petersburga JJWW. Rzeczywisty Radca Stanu Sofianos, Dyrektor Kancelaryi Dyplomatycznej J. X.